
 
Україна 

Місцеве самоврядування 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ CЛОБОЖАНСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ 

ДНІПРОВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

від  15 липня 2020 року                                       № 262 

 

Про створення комісії з обстеження  

зелених насаджень у новій редакції 

 

      Керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», Постановою 

Кабінету Міністрів України від 01.08.2006 року № 1045 «Про затвердження Порядку 

видалення дерев, кущів, газонів і квітників у населених пунктах», виконавчий комітет 

Слобожанської селищної ради 

 

 ВИРІШИВ: 
 

1. Внести зміни та затвердити у новій редакції: 

І. Створити комісію з обстеження зелених насаджень у складі: 

1) Потапова Т.А. – заступник селищного голови з питань діяльності виконавчих органів 

Слобожанської селищної ради – голова комісії. 

2) Сакун С.В. – начальник відділу земельних відносин та охорони навколишнього 

середовища. 

3) Дейнеко О.В. – начальник відділу з питань надзвичайних ситуацій, цивільного захисту 

та співпраці з правоохоронними органами. 

4) Мазур О.М. – заступник начальника відділу з питань житлово-комунального 

господарства, благоустрою, будівництва, розвитку інфраструктури та комунальної власності. 

5) Плющій Н.С. – начальник відділу з питань містобудування, архітектури та 

містобудівного кадастру. 

6) Киричок В.В. – інспектор з благоустрою відділу з питань житлово-комунального 

господарства, благоустрою, будівництва, розвитку інфраструктури та комунальної власності. 

7) Представник територіального органу Держекоїнспекції. 

8) Представник КП «Керуюча компанія «Господар» Слобожанської селищної ради» - 

комунальне підприємство, що здійснює утримання зелених насаджень. 

ІІ. У разі потреби до складу комісії включити балансоутримувача території та 

комунального підприємства, що здійснює утримання зелених насаджень, власника земельної 

ділянки (користувача). 

ІІІ. У разі подання юридичною чи фізичною особою заяви про видалення зелених 

насаджень до складу комісії включити представника заявника. 

 

 

СЕЛИЩНИЙ  ГОЛОВА                                    І. КАМІНСЬКИЙ 


